
                                                                                         Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                         2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. B1-1 

                                                                                         6 priedas 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ NEPANAUDOTŲ PAJAMŲ DALIS, 

NUMATYTA TRUMPALAIKIAMS  ĮSIPAREIGOJIMAMS,  BUVUSIEMS 2016 METŲ 

GRUODŽIO 31 DIENĄ, PADENGTI,  IR TIKSLINĖS  PASKIRTIES LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS  (TŪKST. EUR) 

Eil. Nr. 

Įstaigos, programos pavadinimas 

Progra 

mos 

kodas Iš viso  

Nepanaudotų 

pajamų dalis 

išlaidoms 
Turtui 

įsigyti 

     Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2017 

m. vasario  d. sprendimo Nr. B1-  3 priede 

išdėstytiems asignavimams finansuoti: 

 

237,4 116,0 121,4 

 trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  111,0 32,7 78,3 

 tikslinės paskirties lėšų likutis  126,4 83,3 43,1 

1.  Molėtų rajono Alantos senelių globos namai   0,2 0,2  

1.1. Socialinės atskirties mažinimo programa:  07 0,2 0,2  

1.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  0,2 0,2  

2. Molėtų gimnazija  1,3 1,3  

2.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 1,3 1,3  

2.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti 

 

 
1,3 1,3  

3. Molėtų r. Joniškio mokykla-daugiafunkcis 

centras 

 
0,2 0,2  

3.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 0,2 0,2  

3.1.1 tikslinės paskirties lėšų likutis  0,2 0,2  

4. Kijėlių specialusis ugdymo centras  0,3 0,3  

4.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 0,3 0,3  

4.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  0,3 0,3  

5. Molėtų krašto muziejus  0,6 0,6  

5.1. Kultūros ir jaunimo politikos plėtros ir 

bendruomeniškumo skatinimo programa: 

05 
0,6 0,6  

5.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  0,4 0,4  

5.1.2. tikslinės paskirties lėšų likutis  0,2 0,2  

6. Molėtų kultūros centras  1,5 1,5  

6.1. Kultūros ir jaunimo politikos plėtros ir 

bendruomeniškumo skatinimo programa: 

05 
1,5 1,5  

6.1.1.  trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti    1,5 1,5  

7. Molėtų rajono kūno kultūros ir sporto centras  4,0 4,0  

7.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 4,0 4,0  

7.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  3,8 3,8  



2 

 

 

___________________________ 

7.1.2. tikslinės paskirties lėšų likutis  0,2 0,2  

8. Molėtų pradinė mokykla  1,6 1,6  

8.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 1,6 1,6  

8.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  1,6 1,6  

9. Molėtų progimnazija  3,7 3,7  

9.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 3,7 3,7  

9.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  3,7 3,7  

10. Molėtų ,,Saulutės“ vaikų lopšelis-darželis  5,6 5,6  

10.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 5,6 5,6  

10.1.1. tikslinės paskirties lėšų likutis  5,6 5,6  

11. Molėtų rajono savivaldybės administracija  167,3 45,9 121,4 

11.1. Valdymo programa: 02 13,3 13,3  

11.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  3,8 3,8  

11.1.2. pajamos už teikiamas paslaugas ir patalpų 

nuomą 

 
8,1 8,1  

11.1.3. pajamos už parduotą žemę  1,4 1,4  

11.2. Infrastruktūros objektų ir gyvenamosios 

aplinkos tvarkymo ir priežiūros programa: 

03 
82,2 3,9 78,3 

11.2.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  82,2 3,9 78,3 

11.3. Aplinkos apsaugos programa: 04 17,4 17,4  

11.3.1 tikslinės paskirties lėšų likutis  17,4 17,4  

11.4. Socialinės atskirties mažinimo programa: 07 54,4 11,3 43,1 

11.4.1 trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  9,4 9,4  

11.4.2. tikslinės paskirties lėšų likutis  45,0 1,9 43,1 

12.  Molėtų socialinės paramos centras  44,3 44,3  

12.1. Socialinės atskirties mažinimo programa: 07 44,3 44,3  

12.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  1,3 1,3  

12.1.2. tikslinės paskirties lėšų likutis  43.0 43,0  

13. Molėtų švietimo centras  1,2 1,2  

13.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 1,2 1,2  

13.1.1 trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  1,2 1,2  

14. Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai  0,1 0,1  

14.1. Socialinės atskirties mažinimo programa: 07 0,1 0,1  

14.1.1. tikslinės paskirties lėšų likutis  0,1 0,1  

15. Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka: 

 
0,1 0,1  

15.1. Kultūros ir jaunimo politikos plėtros ir 

bendruomeniškumo skatinimo programa: 

05 
0,1 0,1  

15.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  0,1 0,1  

16. Molėtų ,,Vyturėlio“ vaikų lopšelis-darželis  5,4 5,4  

16.1. Ugdymo proceso užtikrinimo programa: 06 5,4 5,4  

16.1.1. trumpalaikiams įsipareigojimams vykdyti  0,2 0,2  

16.1.2. tikslinės paskirties lėšų likutis  5,2 5,2  


